Протокол
рассмотрения заявок на участие

в открытом аукционе по определению Поставщика на поставку Горюче-смазочных
материалов

19.02.2025Г №  1/2-2025

Наименование заказчика: Министерство просвещения ПМР и подведомственные ему
учреяедения

Председатель комиссии

Присутствовали члены комиссии:

Отсутствовали члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Извещение о проведении открытого аукциона размещено в информационной системе в сфере
закупок Приднестровской Молдавской Республики http://zakupki.gospmr.org/.

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по определению Поставщика на
поставку Горюче-смазочных материалов комиссия проводит по адресу: г. Тирасполь, ул. Мира, 27 в
14:30 часов 19 февраля 2025 года.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии рещений.
3. Рассмотрению подлежат заявки на участие в открытом аукционе в порядке согласно

Протоколу вскрытия конвертов по определению Поставщика на поставку Горюче-смазочных
материалов от 19.02.2025 г. № 1/1-2025.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом
аукционе велась аудио- и видеозапись (аудиовизуальная запись хранится на флэш-носителе).

5. На процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе участники открытого
аукциона и их представители, подавшие заявки на участие в открытом аукционе отсутствовали.

6. На основании решения комиссии согласно протоколу вскрытия конвертов комиссией
сформирован реестр заявок на участие в открытом аукционе (Приложение № 2 к настоящему

http://zakupki.gospmr.org/

Протоколу), каждой заявке на участие в открытом аукционе присвоен порядковый номер в порядке
очередности их поступления.

Комиссией рассмотрены, поданные на участие в открытом аукционе, заявки на соответствия их
требованиям, установленным Извещением и документацией об открытом аукционе.

Комиссией рассмотрена информация о соответствии объектов закупки по лотам, заявленным в
предмете закупки, согласно сводной таблице.

Лоты № 1-14
Порядковый номер заявки № 1

Наименование участника открытого
аукциона, подавщего на участие в открытом
аукционе

ООО «Шериф»

Адрес регистрации, e-mail MD-3300, ПМР, г. Тирасполь, ул.
Шевченко, д. 81/11; info@sheriff.md

Лоты № 1-14
Порядковый номер заявки № 2

Наименование участника открытого
аукциона, подавщего на участие в открытом
аукционе

ООО «ТиройлТрейд»

Адрес регистрации, e-mail MD-3300, ПМР, г. Тирасполь, ул. Одесская,
66; sale@tiroil.md

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участниками открытого
аукциона, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и документацией об
открытом аукционе, а также соответствия участников открытого аукциона на предмет соответствия
его требованиям, установленным документацией об открытом аукционе.

Комиссией выявлено, что заявка ООО «Шериф» соответствует требованиям, установленным
извещением и документации о проведении открытого аукциона:

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в открытом аукционе:

№
п/п

Член комиссии (ФИО (при наличии),
должность)

Ретение (допустить
к участию /не
допустить к
участию)

Обоснование
ретения о недопуске
участника закупки

1. Допустить

Члены комиссии:
2. Допустить

3.

1

Допустить

mailto:info@sheriff.md
mailto:sale@tiroil.md

Секретарь комиссии (с правом голоса)
7.

Допустить

Допустить

Допустить

Принятое решение комиссии: заявка ООО «Шериф» допущена к участию в открытом аукционе.

Комиссией выявлено, что заявка ООО «ТиройлТрейд» соответствует требованиям,
установленным извещением и документации о проведении открытого аукциона:

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в открытом аукционе:
№
п/п

Член комиссии (ФИО (при наличии),
должность)

Решение (допустить
к участию /не
допустить к
участию)

Обоснование
решения о недопуске
участника закупки

1. Допустить

Члены комиссии:
2. Допустить

3. Допустить

4.

5. Допустить

6. Допустить

Секретарь комиссии (с правом голоса)
7. Допустить

принятое решение комиссии: заявка ООО «ТиройлТрейд» допущена к участию в открытом
аукционе.

7. На основании результатов рассмотрения окончательных заявок на участие в открытом
аукционе комиссией принято решение о признании следующих участников закупки, подавших
заявки на участие в открытом аукционе, участниками второго этапа открытого аукциона:

Порядковый
номер заявки
на участие в
открытом
аукционе

Наименование участника
открытого аукциона,
подавшего заявку на
участие в открытом
аукционе

Цена контракта,
предложенная
участником открытого
аукциона (рублей)

Цена контракта,
сформированная с учетом
преимущества (рублей)

ЛОТ № 1
1 ООО «Шериф» 142 100,00
2 ООО «ТиройлТрейд» 142 100,00

ЛОТ № 2
1 ООО «Шериф» 46 284,00

2 436,00
2 ООО «ТиройлТрейд» 46 284,00

2 436,00
ЛОТ № 3

1 ООО «Шериф» 17 458,00
2 ООО «ТиройлТрейд» 17 458,00

ЛОТ № 4
1 ООО «Шериф» 30 450,00

10 150,00
2 ООО «ТиройлТрейд» 30 450,00

10 150,00
ЛОТ № 5

1 ООО «Шериф» 11 774,00
2 ООО «ТиройлТрейд» 11 774,00

ЛОТ № 6
1 ООО «Шериф» 32 480,00

8 700,00
2 ООО «ТиройлТрейд» 32 480,00

8 700,00
ЛОТ № 7

1 ООО «Шериф» 162 400,00
142 100,00

2 ООО «ТиройлТрейд» 162 400,00
142 100,00
ЛОТ № 8

1 ООО «Шериф» 20 300,00
2 ООО «ТиройлТрейд» 20 300,00

ЛОТ № 9
1 ООО «Шериф» 30 450,00

1 740,00
2 030,00

2 ООО «ТиройлТрейд» 30 450,00
1 740,00
2 030,00

ЛОТ№ 10
1 ООО «Шериф» 32 480,00

20 300,00
2 ООО «ТиройлТрейд» 32 480,00

20 300,00
ЛОТ № 11

1 ООО «Шериф» 48 720,00
30 450,00
87 000,00

2 ООО «ТиройлТрейд» 48 720,00
30 450,00
87 000,00

ЛОТ №12
1 ООО «Шериф» 73 080,00

20 880,0
9 541,00
8 352,00

2 ООО «ТиройлТрейд» 73 080,00
20 880,0
9 541,00
8 352,00

ЛОТ№ 13
1 ООО «Шериф» 30 450,00
2 ООО «ТиройлТрейд» 30 450,00

ЛОТ№ 14
1 ООО «Шериф» 3 045,00
2 ООО «ТиройлТрейд» 3 045,00

8. По итогам заседания Комиссии в адрес и в срок, указанный в Извещении о проведении
открытого аукциона поступило 2 заявки на участие в открытом аукционе.

9. Минимальная цена контракта с учетом преимущества (при наличии) по лотам №1-№14
предложена одинаковой обоими участниками ООО «Шериф» и ООО «ТиройлТрейд», и составляет
1 025 150,00 (один миллион двадцать пять тысяч сто пятьдесят рублей ПМР) рублей.

10. После оглашения списка участников открытого аукциона, допущенных ко второму
этапу открытого аукциона, комиссия объявила участникам открытого аукциона и их представителям,
а также всем присутствующим о праве участников открытого аукциона и их представителей,
допущенных ко второму этапу открытого аукциона, заявить о переторжке. О необходимости

переторжки заявлено не было, в связи с отсутствием участников открытого аукциона при
рассмотрении заявок.

11. Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере
закупок. Настоящий протокол подлежит хранению не менее 5-ти (пяти) лет от даты подведения
итогов данного открытого аукциона.

12. Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии

ж

Реестр заявок на участие в открытом аукционе

Приложение № 2
к протоколу рассмотрения заявок на участие в
открытом аукционе по определению
Поставщика на поставку Горюче-смазочных
материалов

№ п/п
ЛОТА

Порядковый номер заявки на
участие в открытом аукционе

Регистрационный номер заявки на участие в
открытом аукционе согласно Протоколу

вскрытия конвертов от 19.02.2025 г. № 1/1-
2025

Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заявку на участие в открытом

аукционе (наименование организации, фамилия,
имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя
ЛОТЫ №

1-14
1 1 ООО «Шериф»

ЛОТЫ №
1-14

2 2 ООО «ТиройлТрейд»

Секретарь комиссии:

19.02.2025 г..